Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101500 1 E48 -
UNIDAD
DE
SERVICIO

CONSUMO 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: E48 
Traslados:
IVA: 002, Base: $167.24, Tasa: 0.160000, Importe: $26.76 

$167.24 $167.24

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CIENTO NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN Total: $194.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

FAC TU RA   FOLIO:    P    98
Emisor:  
PORTALES DE NOGALES VERACRUZ 
PNV2302081E2

Lugar de Expedición:  94720 
Régimen Fiscal:  601 - General de Ley Personas Morales 
Efecto  del comprobante:

[...]

Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101500 1 E48 -
UNIDAD
DE
SERVICIO

CONSUMO 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: E48 
Traslados:
IVA: 002, Base: $164.66, Tasa: 0.160000, Importe: $26.34 

$164.66 $164.66

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CIENTO NOVENTA Y UN PESOS 00/100 MXN Total: $191.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

FACTURA
Tipo INGRESO(I)
Serie/Folio A 4733
Fecha de emisión 2025-02-26T16:10:29
Fecha de certificación 2025-02-26T16:10:32
Elaboró Mariana Rumoroso Bravo
Expedido en 94300
Moneda / Tipo cambio MXN / 1.00

[...]

90101501 1 E48 -
Unidad de
servicio

CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2025 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 0001 
Traslados:
IVA: 002, Base: $104.31, Tasa: 0.160000, Importe: $16.69 

$104.31 $104.31

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CIENTO VEINTIUN PESOS 00/100 MXN Total: $121.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

DATOS DEL RECEPTOR

DATOS DEL EMISOR

JOSE CARDEL CENTRO C.P. 91680
LA ANTIGUA VERACRUZ

Expedido en :

Nombre / Razon : FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA

LLAVE
Rfc :